
tesa® ACXplus 7811
Black Line
Produkto InformacijaĮ

1,1 mm dvipusė akrilo putplasčio juosta, skirta montavimui automobiliuose

Produkto aprašymas

„tesa® ACXplus 7811 Black Line“ yra tamsiai juoda dvipusė akrilo putplasčio juosta, skirta montavimui automobiliuose. Ji
pasižymi dideliu sukibimo stipriu ant VPE bespalvių dangų ir plastikų, pavyzdžiui, ABS ir chromuoto ABS, bei puikiai veikia
ant PC ir PMMA. Įspūdingas atsparumas šalčio šokui pagrįstas modifikuota akrilo putplasčio šerdimi, kuri užtikrina patikimą
sukibimą net esant itin žemai temperatūrai.

Būdama viskoelastinė, „tesa® ACXplus 7811 Black Line“ optimaliai sugeria ir išsklaido dinamines bei statines apkrovas.
Išskirtinės galimybės leidžia „tesa® ACXplus 7811 Black Line“ kompensuoti ekstremalius fizinius įtempius, atsirandančius dėl
skirtingo klijuojamų dalių šiluminio pailgėjimo kintančios temperatūros sąlygomis.

Taip pat galima įsigyti 0,5 mm, 0,8 mm, 1,2 mm, 1,5 mm ir 2,0 mm dydžių.

Funkcijos
• Gili juoda spalva, užtikrinanti geresnę išvaizdą ir dizaino lankstumą
• Puikus atsparumas šalčio šokui
• Didelis atsparumas drėgmei ir UV spinduliams
• Puikus atsparumas išstūmimui, taip pat ir aukštoje temperatūroje
• Gaminys be PFAS / PFOS
• Uždarų ląstelių akrilo putplasčio šerdis
• Viskoelastinė akrilo putplasčio šerdis, kompensuojanti sujungtų dalių šiluminio pailgėjimo skirtumus

Application Fields

„tesa® ACXplus 7811 Black Line“ tinka įvairioms išorinėms tvirtinimo dalims ir vidiniams ekranams montuoti.

Išorinio montavimo pavyzdžiai:
• Apsauginiai apvadai, pvz., ratų arkos ir slenksčiai
• Dekoratyviniai apvadai
• Klijavimas ant stulpų
• Antenos
• Emblemos

Vidinio montavimo pavyzdžiai:
• Vidinių ekranų rėmų montavimas
• Kolimatoriniai ekranai
• Centriniai ekranai
• Klasteriniai ekranai

Kad užtikrintume aukščiausią įmanomą našumą, siekiame visapusiškai suprasti taikymą (įskaitant susijusius pagrindus), kad
galėtume pateikti tinkamą gaminio rekomendaciją.

Pa
ge

 1 
iš

 2
 –

 d
at

a:
 0

2/
06

/2
5 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=07811

http://l.tesa.com/?ip=07811


tesa® ACXplus 7811
Black Line
Produkto InformacijaĮ

Techninė informacija (vidutinės reikšmės)

Šiame skyriuje pateiktos vertės turėtų būti laikomos tik reprezentatyviomis arba tipinėmis ir neturėtų būti naudojamos
specifikacijų tikslais.

Product Construction
• Pagrindo medžiaga akrilo putos
• Klijų tipas modifikuotas akrilas
• Antiadhezinio sluoksnio tipas PE/PP protection film

• Bendras storis 1100 µm
• Spalva tamsiai juoda

Properties/Performance Values
• Pailgėjimas trūkimo vietoje 1400 %
• Atsparumas drėgmei labai geras

• Atsparumas senėjimui (UV) labai geras

Sukibimas su
• Sukibimas su ABS (po 3 dienų) 24 N/cm • Sukibimas su plienu (po 3 dienų) 32 N/cm

Papildoma informacija
PV 25 = baltas silikonizuotas PE dengtas popierinis įdėklas.
PV 29 = mėlynas spalvos šiluma užklijuojamas ir lipnus plėvelinis įdėklas su skirtukais.
Sukibimo duomenys pagrįsti PV25 įdėklu.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Pa
ge

 2
 iš

 2
 –

 d
at

a:
 0

2/
06

/2
5 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=07811

http://l.tesa.com/?ip=07811

